
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Modena 
Piazza Cittadella 8/9, Modena 

Tel. 059 7127701 

PEC: itl.modena@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: Itl.modena@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 di 1 
 

 

 
Ispettorato Territoriale di Modena   

 

 

DECRETO N. 27 DEL 04/05/2022 

 
IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

 

VISTO l’art. 19 dell’Accordo Collettivo Quadro del 07.08.1998; 

RICHIAMATA la Circolare ARAN n. 1/2022 relativa al rinnovo delle RSU del 5,6 e 7 aprile 

2022, ed in particolare il paragrafo 16 “Comitato Garanti”, in cui si dispone che “Contro le 

decisioni della Commissione Elettorale si può ricorrere, entro 10 giorni, all'apposito Comitato dei 

Garanti previsto dall'art. 19 del regolamento elettorale; 

 

VISTO il ricorso presentato dall’O.S. Gilda-Unams in data 25.04.2022; 

 

VISTA la richiesta di designazione del proprio componente in seno al Comitato dei Garanti di questo 

Ispettorato Territoriale del 27.04.2022 a tutte le OO.SS. interessate al ricorso di cui trattasi (FLC CGIL, 

CISL Scuola, UIL Scuola, SNALS Confsal, ANIEF, GILDA- Unams);  

 

VISTE le designazioni pervenute;  

 

DECRETA 

 

Il Comitato dei Garanti per l’esame del ricorso indicato in premessa risulta così composto: 

 

- Annamaria Melissari  Presidente 

- Alda Barbi    Liceo Scientifico Manfredo Fanti (Amministrazione interessata) 

- Claudio Riso   Flc Cgil di Modena 

- Cozzo Antonietta  CISL Scuola Emilia centrale 

- Dario Catapano  UIL Scuola RUA 

- Francesco Clemente  ANIEF Modena 

- Stefano Longagnani   GILDA Unams  

 

 

 

Il presente atto sarà pubblicato nel sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 

www.ispettorato.gov.it nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente – Pubblicità Legale”. 

 

        

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

                                                                                     Dott.ssa Annamaria Melissari  


		2022-05-04T11:45:52+0000
	MELISSARI ANNAMARIA


		2022-05-04T14:30:01+0200
	Modena
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_MO.REGISTRO UFFICIALE.U.0014357.04-05-2022




